«Дальневосточный филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Всероссийская академия внешней торговли
Министерства экономического развития Российской Федерации»

ПРИКАЗ

з / . 2024 г. г. Петропавловск-Камчатский №  / / /

Об оплате за обучение 2,3,4,5 курсов
на 2024/2025 учебный год

На основании Федерального закона от 27.11.2023 года №540-ФЗ «О
федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
в соответствии с договорами на оказание платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить в 2024/2025 учебном году стоимость обучения для
студентов, обучающихся на 2,3,4,5 курсах, на уровень инфляции 4,5%.

2. Главному бухгалтеру принимать оплату за обучение согласно
Приложений № 1,2,3,4,5

3. Оплату за обучение проводить безналичным расчетом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Дворцова Е.Н.

Приложение № /
к Приказу № J W  от «_§/_»_ P f  2024г.

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор «ДВФ ВАВТ

номшзвития России»
L-Деорцова Е.Н.

» 1 2024г.

/ f/S(
Стоимость : , V »

по оплате обучения за 2 КУРС ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА
на 2024/2025 учебный год, за семестр, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Нормативная стоимость,
утвержденная

Минэкономразвития РФ
(бюджетные места)

Стоимость с учетом
предоставленных скидок,

квота 10 человек сверх
бюджетных мест

Оплата за
семестр

Оплата за
год

Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «бакалавр»
145 731,50 291 463 93 268 186 536

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»
квалификация «бакалавр»

44 412,50 88 825

МАГИСТРАТУРА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения Стоимость с учетом

предоставленных скидок
Оплата за
семестр

Оплата за
год

Оплата за
семестр

Оплата за
год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и

организаций»
квалификация «м агист р»

97 226,50 194 453 87 504 175 008

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «м агист р»
57 879 115 758

Приложение № J/
к Приказу №_ от « 3 /  » 2024г.

в

• h
' “( Г

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор «ДВФ ВАВТ
хэкороугразвития России»

2рцова Е.Н.
!?/' у> - , 2024г.

Стоимость 4' '
по оплате обучения за 3 КУРС ЭКОНОМИЧЕСКОГО) ФАКУЛЬТЕТА

на 2024/2025 учебный год, за семестр, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Нормативная стоимость,

утвержденная Минэкономразвития РФ
(бюджетные места)

Оплата за семестр Оплата за год
- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «бакалавр»
142 604,50 285 209

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Менеджмент»
профиль «Государственное и муниципальное управление»
квалификация «бакалавр»

78 826 157 652

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год
- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»
квалификация «бакалавр»

44 099 88 198

МАГИСТРАТУРА
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за

семестр
- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «м агист р»
57 879

Стоимость
по оплате обучения за 4 КУРС ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2024/2025 учебный год, за семестр, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Нормативная стоимость, утвержденная

Минэкономразвития РФ (бюджетные места)
Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «бакалавр»
142 081 284 162

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Менеджмент»
профиль «Государственное и муниципальное управление»
квалификация «бакалавр»

74 527 149 054

Приложение № 3
к Приказу № Ш  от « Ъ/ » 2024г

-  ^УТВЕРЖДАЮ»
^Директор «ДВФ ВАВТ
н^кономр^звития России»

рцова Е.Н.
2024г

ь

Стоимость
по оплате обучения за 2 КУРСА ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2024/2025 учебный год, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Нормативная стоимость,
утвержденная

Минэкономразвития РФ
(бюджетные маета)

Стоимость с учетом
предоставленных скидок,

квота 20 человек сверх
бюджетных мест

Оплата за
семестр

Оплата за
год

Оплата за
семестр

Оплата за
год

- Направление «Юриспруденция»
профиль «Гражданско-правовой»
квалификация «бакалавр»

145 731,50 291 463 93 268 186 536

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление « Юриспруденция» профиль «Гражданско-правовой»
квалификация «бакалавр» 44 412,50 88 825

МАГИСТРАТУРА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения Стоимость с учетом

предоставленных скидок
Оплата за

семестр
Оплата за

год
Оплата за

семестр
Оплата за

год
- Направление «Юриспруденция»
профиль «Предпринимательское, коммерческое
право», «Уголовное право и уголовный процесс»
квалификация «м агист р»

97 226,50 194 453 87 504 175 008

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения Стоимость с учетом

предоставленных скидок
Оплата за

семестр
Оплата за

год
Оплата за

семестр
Оплата за

год

- Направление «Юриспруденция»
профиль «Предпринимательское, коммерческое
право»
квалификация «м агист р»

78 375 156 750 70 537,50 141 075

Приложение №
к Приказу № ЛШот « У » 2024г

«УТВЕРЖДАЮ»
ВАВТ

Развития России»
юрцова Е.Н.

2024г

Стоимость
по оплате обучения за 3 КУРС ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2023/2024 учебный год, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Нормативная стоимость,
утвержденная

Минэкономразвития РФ
(бюджетные места)

Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Юриспруденция» профиль «Гражданско-правовой»
квалификация «бакалавр»

142 604,50 285 209

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Юриспруденция» профиль «Гражданско-правовой»
квалификация «бакалавр»

44 099 88 198

МАГИСТРАТУРА

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения

Оплата за семестр Оплата за
год

- Направление «Юриспруденция»
профиль «Предпринимательское, коммерческое право», «Уголовное право
и уголовный процесс»
квалификация «м агист р»

77 173 154 346

Приложение № J)
к Приказу № от « Ъ/ » 2024г

«УТВЕРЖДАЮ»
, Директор «ДВФ ВАВТ

, > \ У № ^^оном ^зв ития России»

" ' ,  \  7 >> 2024г
/  ̂%<« а ~  ~. 1 i " <=•/>'< ?

Стоимость ,
по оплате обучения за 4 КУРС ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2024/2025 учебный год, в рублях сА  , х >
"Г::;:: ° ' е

БАКАЛАВРИАТ ® "

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Нормативная стоимость, утвержденная

Минэкономразвития РФ (бюджетные места)
Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Юриспруденция»
профиль «Гражданско-правовой»

квалификация «бакалавр»
142 081 284 162

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год
- Направление «Юриспруденция» профиль «Уголовно-правовой»
квалификация «бакалавр» 92 352,50 184 705

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год

- Направление « Юриспруденция» профиль «Гражданско-правовой»
квалификация «бакалавр» 45 862,50 91 725

Стоимость
по оплате обучения за 5 КУРС ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2024/2025 учебный год, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр

- Направление «Юриспруденция» профиль «Международно-правовой»,
квалификация «бакалавр» 46 667